



Hırslı çalışıyorlar

Bolu'da kampa giren Çorum Belediyespor, dün çift mesai yaptı. İki antrenmanı da yapan 2'nolu sahada yapan Çorum Belediyespor, antrenmanlara ısınma hareketleriyle başladı. Teknik Direktör Serdar Bozkurt nezaretinde yapılan antrenmanlar, süratli koşusu ardından yapılan 5'e 2 ve taktik çalışmasıyla sona erdi.

Sayfa 8'de



Başkanlarla İstişare toplantısında buluştu

Ziraat Odaları aylık İstişare toplantısı İskilip'te gerçekleştirildi. Toplantıya AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Tarım, Orman ve Köyşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Vali Yardımcısı Adem Saçan, İskilip Kaymakam Vekili Eyüp Kaykaç, Bayat Kaymakamı İdris Akça, İskilip Belediye Başkanı Recep Çatma, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Erkan Elifaz Ermiş, Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkan Yardımcısı ve Çankırı Ziraat Odası Başkanı Nejat Gazeli, Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan ve İlçe Ziraat Odaları başkanları katıldı.

Sayfa 5'te

Köyler için 27 Milyon'luk ek bütçe

Çorum'da 550 kilometrelik köy yolu asfalta kavuşacak. Çalışmanın startını veren il özel idaresine gerekli araç ve malzemelerin alınması için 27 milyon 866 bin TL'lik ek bütçe tahsis edildi. Ek bütçe temini için İl Genel Meclisi olağan üstü toplandı. Toplantıda konuşan İl Genel Meclisi Başkan Halil İbrahim Kaya meclisin tarihi bir karara imza atacağını söyledi.

Sayfa 4'te



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

17 Ağustos 2016 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 217

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



Bekiroğlu'ndan köylere müjde

İl Genel Meclisi AK Parti Grup Toplantısı'na başkanlık eden Bekiroğlu, tüm köylerin eksiklerinin giderileceğini belirterek, 550 kilometrelik asfalt müjdesi verdi.

Sayfa 3'te



Sungurlu Stadyumu İhalesi 31 Ağustos'ta

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, ihalesinin 9 Ağustos'ta yapılacağı duyurulan Sungurlu Şehir Stadyumu yapım işi ihalesinin teknik düzeltme nedeniyle 31 Ağustos Çarşamba günü yapılacağı bildirildi.

Sayfa 4'te



TSO'da Meclisi toplandı

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası'nın (TSO) Ağustos ayı meclis toplantısı yapıldı.

Sayfa 8'de



TSO TAHKİKAT KOMİSYONU

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, ülkenizin bölünmez bütünlüğüne kasteden ve 1 ay önce askeri silahlı darbe girişiminde bulunan Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyelerinin ve sempatanlarının tespiti amacıyla oda bünyesinde bir "Tahkikat Komisyonu" oluşturduklarını ifade etti.

Sayfa 8'de

AK Parti Kadın Kolları'nda Demir dönemi

AK Parti Çorum İl Kadın Kolları Başkanlığına Meryem Demir atandı. Bir süreden beri AK Parti Çorum İl Kadın Kolları Başkanlığı görevini vekaleten yürüten İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyesi Meryem Demir, genel merkez tarafından asaleten İl Kadın Kolları Başkanlığına atandı.

Sayfa 7'de



Hastanenin ismi belli oldu!

Sağlık Bakanlığı tarafından yaptırılan 650 yataklı Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin bu yıl Ekim'de tamamlanması beklenirken yeni hastanenin de ismi yavaş yavaş belli oluyor.

2015 yılında yapımına başlanan ve yaklaşık 380 milyon TL'lik dev bir bütçeye sahip olan Çorum'un yeni hastanesinin ismi de belli oldu. Ekim ayında tamamlanması beklenen hastane için kulislerde birçok isim yer alıyor.

Sayfa 5'te

Marmaris'te boğulan genç toprağa verildi

Ailesi ile birlikte tatil için gittiği Marmaris'te boğularak can veren Hakan Karınca (17) doğum yeri olan Çorum'un Osmançık İlçesi'ne bağlı Baltacı Mehmetpaşa Köyünde toprağa verildi.

Sayfa 7'de



Şapınuva ve İncesu'nun büyüğü

7

Rektör Alkan'dan Başaranhıncal'a teşekkür

5



Asfalta kurban kestiler

Sayfa 2'de



Kamyon ortalığı savaş alanına çevirdi

Sayfa 3'te



Muhtarlara mesaj çeken meclis üyelerine tepki

Sayfa 4'te

Yurt başvuruları başladı



Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK) ait yurtlarda barınmak isteyen üniversite öğrencileri için başvuru süreci başladı. Başvurular, 22 Ağustos 2016 Pazartesi gününe kadar yapılabilir. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Yüksek Öğrenim Kredisi ve Yurtlar Kurumundan yapılan yazılı açıklamaya göre, 2016-2017 eğitim öğretim döneminde Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim Kredisi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğüne bağlı yurtlara yerleşilebilir için başvurular başladı.

KYK yurtlarında kalmak isteyen öğrenciler, 22 Ağustos 2016 Pazartesi günü saat 23.59'a kadar başvurularını e-Devlet üzerinden yapabilecek. Bunun için e-Devlet şifresi olmayan öğrencilerin nüfus cüzdanları ile PTT şubelerine giderek e-Devlet şifresi almaları veya diğer e-Devlet giriş yöntemlerinden birine sahip olması gerekiyor.

Hibrit ücret ödemenin gerçekleştirilebilecek başvurulara ilişkin ayrıntılı bilgi, "www.kyk.gsb.gov.tr" internet sitesindeki "Başvuru Kılavuzu"ndan edinilebilir. Başvuru sırasında, 2016-ÖSYS ile örgün yüksek öğrenim programına kayıt yaptıran öğrencilerin "ÖSYM", 30 Haziran 2016 ve öncesinde bir örgün yüksek öğrenim programına kayıtlı olan öğrencilerin ise "ARASINIF" kutucuğunu işaretlemesi önem taşıyor. Başvuru işlemlerinin tamamlanmasının ardından bilgilerinde değişiklik olan öğrenciler, başvuru süresinin sonuna kadar bilgilerini yine e-Devlet üzerinden güncelleyebilecek. Başvuru sonuçları, yapılacak değerlendirmeler neticesinde "www.kyknet.gsb.gov.tr" internet sitesinden duyurulacak.

Üniversiteye e-kayıt süresi uzatıldı

ÜNİVERSİTE E-KAYIT SİSTEMİ



Yükseköğretim Kurulu, yoğunluk nedeniyle üniversitelere elektronik kayıt (e-kayıt) süresini 18 Ağustos Perşembe günü saat 23.59'a kadar uzattı.

YÖK yetkilileri, bugüne kadar yaklaşık 320 bin öğrencinin e-kayıtla üniversiteye kayıt işlemlerini gerçekleştirdiğini belirtti. İsteyen öğrencilerin üniversiteye giderek şahsen yaptırabileceği kayıt işlemlerinin süresinde ise bir değişiklik olmadı. Bu kayıtlar, 19 Ağustos Cuma günü sona erecek.

15 milyar liralık karşılıksız çek



Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Risk Merkezi, 2016 yılı ocak-temmuz dönemi çek bilgilerini açıkladı. Buna göre; yılın ilk yedi ayında, bankalara ibraz edilen çek tutarı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 5 artarak 392 milyar TL olurken, ibraz edilen çek adedi geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 8 azalarak 12 milyon oldu. Karşılıksız işlemi yapılan çeklerin tutarı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 3 oranında azalırken, karşılıksız işlemi yapılan çek adedi yüzde 1 oranında arttı. Parasal tutarı 14,9 milyar TL olan 429 bin adet çeki karşılıksız işlemi yapıldı. Aynı dönemde, karşılıksız işlemi yapılan 2,3 milyar TL tutarındaki 78 bin adet çek daha sonra ödendi. Karşılıksız işlemi yapılan çeklerin bankalara ibraz edilen çeklere oranı tutar olarak geçen yılın aynı dönemine göre 0,3 puanlık azalışla yüzde 3,8 olurken, adet olarak 0,3 puanlık artış ile yüzde 3,6 oldu.

Temmuz ayında karşılıksız işlemi yapılan çek adedi ve tutarının en fazla olduğu 5 il, sırasıyla İstanbul, Ankara, Antalya, İzmir ve Bursa oldu. Temmuz ayında tutar olarak, karşılıksız işlemi yapılan çeklerin ibraz edilen çeklere oranının en yüksek olduğu 5 il sırasıyla yüzde 17,1 ile Iğdır, yüzde 9,7 ile Hakkari, yüzde 9,2 ile Ardahan, yüzde 8,8 ile Kırıkkale ve yüzde 8,6 ile Elazığ oldu. Tutar olarak, karşılıksız işlemi yapılan çeklerin ibraz edilen çeklere oranının en düşük olduğu iller ise Çorum, Aksaray ve Çankırı oldu.



Sungurlu Milli Eğitim Müdürü defnedildi



Sungurlu'da geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Özdemir, son yolculuğuna uğurlandı. Ailesini getirmek için daha önce görev yaptığı Sinop'a giden Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Özdemir (45), burada geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. Özdemir için geçtiğimiz Pazartesi günü ikindi namazı sonrası Atatürk Meydanı'nda tören düzenlendi. Cenaze törenine Çorum Vali yardımcısı Adem Sağan, Sungurlu

Kaymakamı Mitat Gözen, Gamizon Komutanı Jandarma Yüzbaşı Necip Sirkeci, Belediye Başkan vekili Bahri Sezen, Cumhuriyet Başsavcısı Tunay Pulça, Emniyet Müdürü Ahmet Özkar, siyasi parti temsilcileri, daire amirleri, okul müdürleri, öğretmenler ve vatandaşlar katıldı. Törenle bir konuşma yapan Sungurlu Kaymakamı Mitat Gözen, "Ahmet kardesim çok çalşkan bir insandı. Daha bir kaç gün önce yapımı biten Fen Lisesi'nde beraber incelemelerde bulunduk. Eğitim adına güzel projele-

ri vardı. Allah mekânını cennet eylesin. Ailesine ve tüm eğitim camiasına baş sağlığı diliyorum" dedi. Konuşmaların ardından Özdemir'in cenazesi Karşıyaka Mezarlığına defnedildi. (Haber Merkezi)



Asfalt için kurban kestiler

Sungurlu'da Örnekevler Mahallesi Kemiklidere mevkiinde başlayan asfalt serimi için mahalle sakinleri kurban kestiler.

Kemiklidere mevkiinde başlayan asfalt çalışmasıyla beraber birçok vatandaş kendi aralarında para toplayarak kurban aldılar. Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'i mahallelerine davet eden vatandaşlar dualar eşliğinde kurban kesip Başkan Şahiner'e hizmetlerinden dolayı teşekkür ettiler.

Yaklaşık 30 yıldır mahallelere hizmet alamadığını söyleyen Örnekevler Mahalle Muhtarı Şahin Durusulu, "Bu kadarmı beklemiyorduk. Başkanımız seçim öncesi vermiş olduğu sözü tutarak el değmeyen mahallemize yeni bir çehre kazandırıyor. Kemiklidere ve birçok mahallemiz toz, toprak ve sıkıntısından kurtulacak inşallah. Başta Belediye Başkanımız olmak

üzere emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum" dedi. Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Sungurlu

Belediyesi tarafından yeni kurulan asfalt şantiyesiyle beraber ilçenin birçok noktasında asfalt serilmeye başlandıydı" söyledi. (Haber Merkezi)



Milyonlarca Bağ-Kur'luya müjde



Milyonlarca Bağ-Kur'lu yapılandırma imkanı ile borçlarını daha az ödemeye kapatabilecek. Prim borcu nedeniyle emekli olamayanlar muradına erecek.

Meclis'te kabul edilen yapılandırma müjdesi, prim borcu olan Bağ-Kur'luların da yüzünü güldürdü. Bağ-Kur'lular yapılandırma imkanıyla borçlarını daha az ödemeye kapatabilecek. Prim borcu nedeniyle emekli olamayanlar da muradına erecek. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın onayından ardından Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek düzenlemeden Bağ-Kur'lular şöyle yararlanabilecek:

BAŞVURU NEREYE YAPILACAK?

Başvurular, Ekim sonuna kadar ilgili Sosyal Güvenlik Merkezi ya da Sosyal Güvenlik İlk Müdürlüklerine yapılacaktır.

BORÇ NASIL DÜŞECEK?

Yapılandırma yapıldıktan sonra borçları yeniden hesaplanacak. Ana paranın tahsilinden vazgeçilemeyecek. Geçikme zammı ve faizi silinirken; bunların yerine Yurt İçi ÜFE esas alınarak belirlenecek tutar ödenecek. Böylece borç azalacaktır.

PEŞİN ÖDEME AVANTAJLI MI?

Peşin ödeme yapılırsa, Yurt İçi ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanan tutar üzerinden ayrıca yüzde 50 indirim yapılacaktır.

TAKSİTLİ ÖDEME NASIL?

Taksitli ödeme seçilirse, ana para + Yurt İçi ÜFE ile hesaplanan borç, 6 taksit için 1,045, 9 taksit için 1,083, 12 taksit için 1,105, 18 taksit için 1,15 katasıylı ile çarpılacak ve bulunan tutar taksit sayısına bölünmek suretiyle 2'şer aylık dönemler halinde ödenecek taksit tutarı KREDİ VAR MI?: Borcu ödeyecek nakit olmayanlara ucuz kredi imkanı gündemde. Bu konuda Sosyal Güvenlik Kurumu ile Halkbank arasında görüşmeler sürüyor. 2014'te olduğu gibi şimdi de ucuz kredi imkanı söz konusu olacaktır.

YAPILANDIRMA YA BAŞVURAN EMELKİ OLUR MU?

Şartları tamamlanmış ancak prim borcu nedeniyle emekli olamayanlar, yapılandırma imkanıyla fırsat yakalayacak. Peşin ödemeye seçecek borcunu kapatırlar, emeklilik için gerekli şartları tamamlamışsa hemen emekli olabilirler. Taksitli ödemeye seçenler ise borç bittikten sonra şartları tamamlamışsa emekli olabilirler.

ŞEHİT VE GAZİLERİNKİ SİLİNİYOR

15 Temmuz'da şehit ve gazi olanların Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) borçları silinecek. Bakanlar Kurulu toplantısının ardından açıklama yapan Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, 2 adet yeni Kanun Hükmünde Kararname (KHK) yayımlanacağını belirtti. Kurtulmuş, "15 Temmuz şehitleri ve gazilerinin SGK borçlarını silinecek ve bir takım aksaklıklar da ortadan kaldırılacak" dedi.

Wi-fi eskide kalıyor 100 kat hızlı Li-Fi geliyor!

Teknoloji hız kesmeden gelişirken hayatımıza giren tüm noktalar da değişime uğruyor. Yıllardır kablosuz bağlantı için kullandığımız Wi-Fi teknolojisini yerini kendinden 100 kat hızlı Li-Fi teknolojisine bırakacak gibi görünüyor. PeKi Li-Fi teknolojisini nedir? Bilim insanları, günümüzün en yaygın internet bağlantı teknolojisi olan Wi-Fi'yi (Wireless Fidelity) geliştirmeye çalışıyorlar. İnternet bağlantısını radyo dalgalarıyla sağlayan Wi-Fi teknolojisinden, bundan birkaç sene sonra yerini Li-Fi teknolojisine bırakacak düşünlüyor. Li-Fi (Light Fidelity) teknolojisini, Wi-Fi'dan farklı olarak ışığı kullanan ve verileri ışık fotonları üzerinden taşıyan bir kablosuz bağlantı teknolojisi. Radyo dalgalarından çok daha fazla veri taşıma kapasitesine sahip olan ışık fotonları, Li-Fi teknolojisinin ilk örneklerinin bile Wi-Fi'dan onlarca kat hızlı olmasını mümkün kıldı.





Kamyon ortalığı savaş alanına çevirdi

Çorum'da uyuduğu iddia edilen kamyon sürücüsü ortalığı savaş alanına çevirdi. 5 otomobili biçen kamyon bir apartmanın duvarına çarparak durabildi. Kaza sonrası ortalık adeta savaş alanına dönerken, büyük gürültüyle uykudan uyanan apartman sakinleri deprem oluyor zannederek kendilerini sokaya attı. Şans eseri can kaybı ve yaralanmanın yaşanmadığı kazada büyük çapta maddi hasar meydana geldi.

Kaza, Fevzi Çakmak Caddesi'nde sabaha karşı saat 04.00'te meydana geldi. Mimar Sinan Mahallesi yönünden Tuzcular kavşağı yönüne yokus aşağı hızla ilerleyen 65 yaşındaki Hüseyin Çubuk yönetimindeki, 19 AF 606 plakalı kamyon, iddiaya göre sürücüsünün direksiyon başında uyanması sonucu şeritten çıkarak yol kenarındaki otomobillerle çarpmaya başladı. Bu sırada sürücü frene bastı ancak kamyonu durdurmayı başaramadı. Önce park halindeki beş otomobili biçen kamyon ardın-

dan bir apartmanın bahçe duvarını yıkarak binaya çarptı.

Sabah karşı büyük bir gürültüyle uyanan apartman sakinleri deprem oluyor zannederek kendilerini sokaya attı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Bu sırada korkundan fenalık geçiren 70 yaşında bir kadın ambulansla hastaneye kaldırıldı. Apartman sakinlerinden Zübeyir Aydın "Yataktaydım. Büyük bir gürültü oldu ve bina sallandı. Hepimiz kendimizi sokaya zor attık. Deprem oluyor sandık. Baktık ki kamyon çok sayıda aracı ezmiş ve bizim binaya çarparak durabilmiş" dedi.

Kaza sonrası kamyon çekici ve vinç yardımıyla binanın bahçesinden güçlükle çıkarıldı. Hürda yığılı haline gelen araçlar ise çekicilere yüklenerek kaldırıldı. Kaza sonrası yaralanma ve can kaybı yaşanmazken büyük çapta maddi hasar meydana geldi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.



İl Genel Meclisi AK Parti Gurup Toplantısı'na başkanlık eden Bekiroğlu, tüm köylerin eksiklerinin giderileceğini belirterek, 550 kilometrelik asfalt müjdesi verdi.

Bekiroğlu'ndan köylere müjde

İl Genel Meclisi'nin olağanüstü toplantısı öncesinde, İl Genel Meclisi AK Parti Gurubu ile toplantı yapan AK Parti İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, oluşturulan yeni yol haritası ile ek bütçe sağlandığını, köylerin kanalizasyon ve kilit taşı ihtiyaçlarının tamamen karşılanıp 550 kilometrelik asfalt yapılacağını müjdeledi. Bekiroğlu, "Bu koltuklarda hizmet üretmek için varız. Ayrıştırmak için değil, tüm renklerimizizi kucağına, birleştirmek için çalışıyoruz." dedi. İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, İl Başkan Yardımcıları Mesut Ceylan, Adnan Tıgılı, Gurup Başkanvekili Abdullah Meteoglu ve AK Partili meclis üyelerinin katıldığı toplantıyı İl Başkanı Rumi Bekiroğlu başkanlık etti.

Bekiroğlu yaptığı açıklamada, köylerin eksiklerine yönelik taleplerin karşılanması ve daha yaşanabilir köyler inşa etmek için yeni bir yol haritası çizildiğini, Yalı, milletvekilleri, il genel meclisi ve AK Parti olarak birlikte çalışıp, Çorum'a çağ atlatarak çalışmaları imza atıldığını ve kararlar alındığını söyledi.

105 MİLYON ÖDENEK



Sürekli artan bütçe paylarının her yıl daha da büyüdüğünü hatırlatan Bekiroğlu, "Kendi rekorumuzu kırmalıyız. Kanalizasyonsuz köy kalmayacak, kilit parke eksiklikleri giderilecek ve 550 kilometrelik asfalt yapılacak. Allah utandırmasın, emeği geçenele teşekkür ediyorum. İnşallah hedeflediğimiz bu çalışmalarını bir an evvel bitirip, köylerimizin taleplerini karşılayacağız. Şimdi

uygulama ve çalışmalarını hayata geçirme dönemindeyiz." dedi.

İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya da, çalışmalara verilen destek nedeniyle AK Parti İl Başkanı Rumi Bekiroğlu'na teşekkür ederek, planlanan işlerin bitmesiyle birlikte, Çorum'un talihinin değişeceğini söyledi.

AK Parti Teşkilatı'ndan Ankara çıkarması



AK Parti Çorum İl Kadın Kolları Başkanlığına atanan Meryem Demir, mazbatasını Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Lütfiye Selva Çam'ın elinden aldı. Mazbata takdiminde Genel Merkez Kadın Kolları Teşkilat Başkanı Tülay Selamoğlu ile AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu da hazır bulundu. İl Başkanı Bekiroğlu, İl Kadın Kolları Başkanlığına atanan Meryem Demir'i tebrik ederek yeni görevinin hayırlı uğurlu olmasını temenni etti.

ÇORUM HEYETİ YILDIRIM'LA GÖRÜŞTÜ

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Ankara'ya giden AK Parti Çorum İl Teşkilat yöneticileri, Genel Merkez Teşkilat Başkan Yardımcısı Çorum eski Milletvekili Murat Yıldırım'ı da makamında ziyaret etti. Ziyarete, İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, İl Kadın Kolları Başkanı

Meryem Demir, Oğuzlar İlçe Başkanı Aladdin Coşgun ve İl Kadın Kolları üyeleri Adife Kanar, Semra Özdağ, Saliha Köklükaya ve Makbule Erden katıldı. Murat Yıldırım; Çorum Heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirirken, İl Kadın Kolları Başkanlığına atanan Meryem Demir'i tebrik ederek yeni görevinde başarılar diledi.

ÇORUM'DA GÜZEL HİZMETLER OLACAK

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu ve İl Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, Genel Merkez Teşkilat Başkan Yardımcısı Hacı Turan'ı makamında ziyaret ederek bir süre görüştü. Ziyaret sırasında konuşan Hacı Turan, İl Kadın Kolları Başkanlığına getirilen Meryem Demir'i tebrik ederek Çorum'da güzel hizmetlerde bulunacakları düşüncesinde olduğunu belirterek yeni görevinin hayırlı

uğurlu olmasını diledi.

USLU, HAIN DARBE GİRİŞİMİNİ ANLATTI

AK Parti Çorum Milletvekili TBMM İdare Amiri Salim Uslu, 15 Temmuz gecesi Millîten Meclisine FETÖ terör örgütünün yaptığı alçak ve hain saldırı sonucu yaşanan olayları Çorum'dan gelen teşkilat yöneticilerine anlattı. AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, İl Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, Oğuzlar İlçe Başkanı Aladdin Coşgun ve İl Kadın Kolları Üyeleri Adife Kanar, Semra Özdağ ve Makbule Erden ile AK Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu'yu makamında ziyaret ettiler. Bekiroğlu ve beraberindekiler, TBMM'ye yapılan alçak saldırıdan dolayı geçmiş olsun dilekelerini ilettiler. Milletvekili Salim Uslu da İl Kadın Kolları Başkanlığına atanan Meryem Demir'i tebrik ederek yeni görevinde başarılar diledi.

Kadın Kolları teşkilatının önemli bir parçası AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, AK Parti Çorum İl Kadın Kolları Başkanlığı görevine atanan Meryem Demir'i tebrik ederek çalışmalarında başarılar diledi. Bekiroğlu, AK Parti Çorum İl Teşkilatları içerisinde Kadın Kollarının ayrı bir yeri olduğunu hatırlatarak, "Bazen şefkat, bezen nezaket, bezen enerjizle Çorum Teşkilatının büyük bir parçası oldunuz. Sizlerle birlikte çalışmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Kadın Kollarımıza bugüne kadar emek vermiş bütün hanım kardeşlerimin çabaları bundan sonra da artarak devam edecek ve partimize güç katmaya devam edecektir"

dedi.

YENİ BAŞKAN VE EKİBİNİ TEBRİK ETTİ

Bekiroğlu, ayrıca, AK Parti olarak önlere çıkan her türlü zorluğa karşın azim ve kararlılıkla AK Parti ilkelere ayrılma, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'ın kendilerine verdikleri sorumluluk ve güveninin farkında olduklarını belirtti. Bekiroğlu, "AK Parti Kadın Kolları olarak bugün 4 milyonu bulan üye sayısı ile hem dünyanın en büyük kadın siyasi örgütlerinden birisi hem de kadınlar olarak gösterilen siyasi destekle siyaset dünyasında açan nadide çiçekler gibisiniz. Gerçekten AK Partimizin Kadın Kolları teşkilatımız fedakâr, gayretli, istekli ve güler yüzlü çalışmaları ile partimizin başarılı çalışmalarında her daim öncü güç olmuştur" şeklinde

konuştu.

BİRLİKTE GÜZEL ÇALIŞMALAR OLACAK

Bekiroğlu, "Türkiye genelinde kadınlar AK Parti sayesinde, AK Parti'nin Kadın Kolları sayesinde cesaretle doğrular ve her alanda varlık göstermeye, her alanda haklarını teslim almaya, her alanda daha güçlü hak mücadelesi yürütmeye başladılar. Allah'ın izniyle bizlerin ve sizlerin gayretleriyle hep birlikte Türkiye'yi büyüten inşallah kadın haklarını daha ileri standartlara ulaştıracağız, hanım kardeşlerimiz hak mücadelesini daha ileri seviyelere taşıyacağız" dedi. Bekiroğlu, AK Parti Çorum İl Kadın Kolları Başkanlığı görevine atanan Meryem Demir ve ekibini tebrik ederek teşkilat olarak hep birlikte çok güzel çalışmalara imza atacaklarını dile getirdi.



Köyler için 27 Milyon'luk ek bütçe

Çorum'da 550 kilometrelik köy yolu asfalta kavuşacak. Çalışmanın startını veren il özel idaresine gerekli araç ve malzemelerin alınması için 27 milyon 866 bin TL'lik ek bütçe tahsis edildi. Ek bütçe temini için İl Genel Meclisi olağan üstü toplandı. Toplantıda konuşan İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya meclisin tarihi bir karara imza atacağını söyledi.



İl Genel Meclisi'nin Ağustos ayı son oturumunda; Çorum'daki tüm köylerin kanalizasyon ve kilitli beton parke atıpısının tamamlanmasını ilgili ekonomik kodlara ayrılan ödenekle yıl içerisinde karşılamaının mümkün olmamasından dolayı, yıllara sari olacak şekilde birim müdürlüklerinin taleplerini karşılamak üzere ek ödenek verilmesi hususu görüşülmüştü. Ek bütçe incelemek ve rapora bağlanmak üzere Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edilmişti.

İl Özel İdaresi'nde hazırlanan toplam 27 milyon 866 bin TL'lik ek bütçe ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu'nun hazırladığı raporu görüşmek üzere İl Genel Meclisi olağanüstü toplantıya çağırıldı. İl Genel Meclisi, bugün saat 11.00'de Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında olağanüstü toplanarak ek bütçe konusunda görüşüldü. 27 milyon TL'lik ek ödenek, İl Genel Meclisi tarafından oy birliği ile kabul edildi.

Toplantıda ilk olarak; Çorum'un tüm köylerini yıllarında yapılacak asfalt çalışma-

larında ihtiyaç duyulan elek altı ve mıcır malzemesi alınması, taşınması ve oluşturulacak ikinci asfalt ekibinin ihtiyaç duyduğu makinelerinin alımı için birim müdürlüklerinin taleplerini karşılamak üzere 27.866.070 TL'lik ek ödeneginin verilmesi ve köylerin asfalt yapımında kullanılacak mıcırın 5302 sayılı Özel İdare Kanunu'nun 64. maddesine göre Çorum Belediyesi ile protokol yapılarak 500.000 ton mıcırın bedeli karşılığında alımı için İl Encümeni'ne yetki verilmesi hususu görüşüldü. Yapılan oylamada oy birliği ile karar alındı.

Toplantının devamında İl Özel İdaresi'nde hazırlanan 18.970.000 TL'lik ek bütçe ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu'nun hazırladığı rapor görüşüldü. Ek bütçe ad okunmak suretiyle kabul edildi.

Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Mustafa Çelik, hazırladıkları rapor hakkında şu bilgileri verdi: "Komisyonumuzca yapılan çalışmalar sonucunda; kırsal alanda altyapı eksikliklerinin tamamlanması yönünde başlatılan

çalışmalar kapsamında kilitli beton parke yapılmayan ve eksik olan köylere kilitli beton parke döşeme işleri için toplam 31.250.000 TL'lik ödeneg'e ihtiyaç olduğu, 2016 yılında ihale sürecinin başlatılabileceği için 12.000.000 TL'lik kısmın başlangıç ödenegi olarak verilmesi gerektiği anlaşıldığından, Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü bütçesinin kilitli beton parke taşı yapım giderleri ekonomik koduna 12.000.000 TL'lik ödenegin aktarılması uygun görülmüştür. Kanalizasyon altyapısı olmayan köylerde kanalizasyon tesisi yapım işleri için toplam 13.000.000 TL'lik ödeneg'e ihtiyaç olduğu, 2016 yılında ihale sürecinin başlatılabile-

100.000 TL'lik ödenegin aktarılması komisyonumuzca uygun bulunmuştur."

MALZEMELER, YARI FİYATINA BELEDİYEYEN ALINACAK

İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, köylerin asfalt çalışmalarında kullanılacak elek altı ve mıcırın Çorum Belediyesi'nden temin edileceğini, bununla ilgili bir protokol yapılacağını belirterek, "piyasa şartlarında 10-12 liradan satılan mıcırın Çorum Belediyesi bizlere 5.5 liradan verecek. Bu durum ilk başta Belediye Başkanı Muzaffer Külcü tarafından uygun görülmedi ancak araca valimizin ve millet-

koymalıdır" dedi.

BÜTÇE SÜREKLİ BÜYÜYOR

Konuyla ilgili meclis üyelerini bilgi veren İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ömer Arslan ise 2015 yılında 120 milyonluk bir bütçe yaptıklarını, daha sonra bütçeyi 130 milyona çıkarttıklarını belirterek, 2016 yılında ise 150 milyonluk bir bütçe öngörüldüğünü söyledi. Arslan, sürekli büyüyen, kaynak akışı hızlı bir bütçe ile karşı karşıya olduklarını ifade ederek, fiziksel büyümenin araç gereç, personel ile de desteklenmesi gerektiğinin altını çizdi. Arslan, Çorum bölgesinde çalışma sezonunun kısa olduğunu, 5 ay gibi bir sürede tüm işleri yetiştirmek durumunda olduklarını dile getirerek, daha verimli bir hizmet akışı için sezonu uzatmaya, daha verimli değerlendirmeye çalıştıklarını, bunun için ihaleleri erken yapmak durumunda olduklarını, başlangıç ödenegine, avansa ihtiyaç duyduklarını, bu noktada İl Genel Meclisi'nin desteğini belirlediklerini kaydetti.

Asfalt malzemesinin hemen hemen yarısını Çorum Belediyesi'nden alacaklarını duyuran Arslan, Osmançık, Sungurlu ve Alaça bölgelerinde de başka firmalardan malzeme temin edileceğini, planlanan işlerin hızlı bir şekilde tamamlanmasını işin gayret içerisinde olduklarını söyledi. Toplantıda ayrıca OHP Grup Başkan Vekili Celal Güngör, CHP Grup Başkan Vekili Haydar Erdem ve AK Parti Grup Başkan Vekili Abdullah Meteoğlu da birer konuşma yaparak Çorum insanının hizmetine in iyisine layık olduğunu, 2017 yılı sonuna kadar tüm köylerin asfalt, kanalizasyon, kilit taşı sorunlarının çözümlenecek olmasını gurur ve mutluluğunu yaşadıklarını, emeği geçen herkese teşekkür ettiklerine dille getirildiler.



si için 6.870.000 TL'lik kısmın başlangıç ödenegi olarak verilmesi gerektiği anlaşıldığından, Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü bütçesinin kanalizasyon tesisi yapım giderleri ekonomik koduna 6.870.000 TL'nin, yapılacak ilan giderleri için ilan giderleri ekonomik koduna ise

vekillerimizin girmesi sonucu Külcü ikna edildi. Malzemeyi bizlere maliyetine verecekler, üstelik de KDV ödemesi de yapmıyacağız. Böylelikle daha az bir maliyetle asfalt işlerini halledeceğiz. Bu hizmetin götürülmesi için herkes taşın altına elini

Muhtarlara mesaj çeken meclis üyelerine tepki

İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, 2 meclis üyesinin muhtarlara "Bu hizmetleri Vali yapıyor, bu hizmetleri ben yapıyorum" şeklinde mesaj çektiklerini iddia ederek "Kimse şahsi hesaplar peşinde koşmasın" dedi



İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, 2017 yılı sonuna kadar Çorum merkez ve tüm ilçelere bağlı köylerin asfalt, kanalizasyon ve kilit parke taşı sorunlarını çözümlenecek, ileriki aşamada ise futbol sahası ve oyun grupları yapacağını bildiren, tüm bu hizmetlerin Valilik, Özel İdare, İl Genel Meclisi tarafından, AK Parti, CHP ve MHP Gruplarının ortak desteği ile gerçekleştirileceğini söyledi.

İl Genel Meclisi'nin dün yapılan olağanüstü toplantısında bir konuşma yapan Başkan Kaya, 2 meclis üyesinin muhtarlara mesaj çekerek "bu hizmetleri Vali yapıyor, bu hizmetleri ben yapıyorum" şeklinde kanaat oluşturmaya çalıştığını, bu durumu etik bulmadığını belirterek, "kimse şahsi hesaplar peşinde koşmasın. Bu hizmetleri hep birlikte yapıyoruz. 15



Temmuz'da yaşadığımız darbe girişiminin ardından Türk milletinin ortak tavrı ile demokrasi zaferi elde ettik. Bu milletin ayağınahali serserk yine az gelir. Bizler 15 Temmuz'da birlikte ayırımı-gayırımı bir tarafa bıraktık, kardeşliğe, birliğe ve beraberliğe daha çok önem verdik. Artık seçmisi-solucusu, AK Partilisi, CHP'lisi, MHP'lisi bizim için biridir. Bu sistem bu şekilde devam etsin, bu meclisin havasını bozmayın lütfen. Ucuz siyaset eskilerde kaldı, artık yeni bir siyasi anlayış hakim olmalı. Bizler bu makamlara hizmet için geldik, o halde bu halka hizmet edeceğiz. Birkaç yıl sonra Çorum'un talihini değiştirecek. Bundan büyük devrim, bundan büyük halkçılık, milliyetçilik olur mu?" şeklinde konuştu. Kaya, "ne kadar güçlü olursanız olur, adaletli olmadığımız müddetçe o güç hiçbir işe yaramaz" diyerek adaletten şaşmıyacaklarının altını çizdi.

Bugüne kadar sürekli "bizleri görev süremiz dolduğunda seçmenlerimizin, halkımızın karşısına boynumuz büyük çıkarma Allah'ım. Başımız dik, alınımız açık bir şekilde görev süremizi tamamlayalım" diye dua ettiklerini hatırlatan Kaya, 2017 yılı sonunda köylerin tüm altyapı sorunlarını çözeceklerini vurguladı.

Çorum'da yeni göreve başlayan Vali Necmeddin Kılıç'ın halka hizmet etmeye seven, pratik çözümler üreten bir yapıya sahip olduğunu, bunun kendileri için büyük bir şans olduğunu dile getiren Kaya, valinin meclisin performansına fazlasıyla ayak uydurabileceğini inandığını kaydetti. Kaya, Çorum'un 4 milletvekilinin de kendilerine yardımcı olduklarını vurgulayarak, ek bütçenin yapılmasında ve köylerin altyapı sorunlarının çözümü noktasında alınan tarihi kararda kendilerine destek olan herkese teşekkür etti.



Sungurlu Stadyumu İhalesi 31 Ağustos'ta

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, ihalesinin 9 Ağustos'ta yapılacak duyuruyla Sungurlu Şehir Stadyumu yapım işi ihalesinin teknik düzeltme nedeniyle 31 Ağustos Çarşamba günü yapılacağı bildirildi.

Sungurlu İlçe stadyumu ile ilgili tüm çalışmaların tamamlanarak 9 Ağustos olarak Kamu İhale Kurumundan ihale tarihi alındığını söyleyen Uslu, "ihale ilamında yapılan teknik düzeltme nedeniyle 'Çorum İli Sungurlu İlçesi Konteyner Soyunma Odası Tribunalü - Aydınlatma - Sentetik Saha - Tel Çit İhata Yapım İş'i' ihalesi 31 Ağustos olarak revize

edilmiştir. İhale sürecinin tamamlanıp sözleşme imzalanmasından itibaren 5 gün içerisinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. Şehir Stadyumumuz işe başlanılmasından itibaren 210 takvim gününde tamamlanması planlanıyor" dedi.

MECİTÖZÜ STADYUM İHALESİ YAPILDI

Uslu, ayrıca 10 Ağustos'ta yapılması planlanan Mecitözü Şehir Stadyumu ihalesinin de teknik düzeltme nedeniyle ertelenerek bugün yapıldığını söyleyerek "her iki ilçemizde de hayırlı uğurlu olsun" dedi.

Dolar 2.92'nin altına gördü

Dolar/TL, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) hain darbe girişiminin ardından 2,9167'le en düşük seviyeye geriledi. Bugüne düşüğe başlayan dolar/TL, küresel piyasalarda dolara olan talebin azalması ve gelişmekte olan ülke para birimlerinin değer kazanmasının desteğiyle 2,92'nin altına indi.

Dolar/TL, FETÖ'nün darbe girişimi sonrasında en düşük seviyeye olan 2,9167'yi görmesinin ardından saat 15.55 itibarıyla 2,9280 seviyesinden alıcı buluyor. Avro/TL yüzde 0,30 artışla 3,3020'den, sterlin/TL ise yatay bir seyirli yüzde 3,7940'tan işlem görüyor.



